
Zakres ubezpieczenia

Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW

Koszty nabycia wyrobów medycznych 
wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub 
naprawy okularów/ aparatu słuchowego/ aparatu 
ortodontycznego/ pompy insulinowej 
uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki 
oświatowej (limit 300zł-aparat/okulary/pompa)

Pogryzienie/
 pokąsanie lub ukąszenie

Pobyt w szpitalu w wyniku  choroby. 
Świadczenie płatne od 3-go dnia pobytu w szpitalu/ 
min. 3 dni pobytu (D4)

Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica 
Ubezpieczonego w następstwie NW

Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki

Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW

Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, 
bądź porażenie prądem/ piorunem

Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób 
odzwierzęcych (bąblowica,toksoplazmoza,wścieklizna)

Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego 
dzieckiem

Koszty przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych w wyniku NW

Koszty akcji poszukiwawczej dziecka

40
zł/rok 

Uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW:
- za 100%
- za 1%

SU / wysokość świadczenia
Śmierć Ubezpieczonego na terenie placówki 
oświatowej w wyniku NW (świadczenie skumulowane 
ze świadczeniem: śmierć w wyniku NW) 

PODSTAWA PRAWNA: OWU EDU Plus zatwierdzone uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk TU S.A.VIG z dnia 27.03.2024 wraz z postanowieniami dodatkowymi i 
odmiennymi. Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu, zakresu i okresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia oraz formy 
przystąpienia.  Podane wysokości składek dotyczą opcji Podstawowej Plus+ Opcje dodatkowe D3, D4, D10. 

Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku. Świadczenie płatne od 1-go do 10-tego 
dnia pobytu w szpitalu/ min. 2 dni pobytu (D3)

Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku. Świadczenie płatne od 11-go do 100-tego 
dnia pobytu w szpitalu/ min. 2 dni pobytu (D3)

28 000

Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku (D10)

Wyczynowe uprawianie sportu w szkole i poza nią 
(zewnętrzne kluby sportowe, szkoły sportowe, klasy 
sportowe)

100/dzień

100/dzień

112 000

TAK
HEJT STOP: pomoc informatyczna w ramach zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkownika portali społecznościowych, 
pomoc psychologiczna i prawna (znieważenie, zniesławienie 
w sieci, cyberbulling, cybermobbing, szataż) SU 5000

TAK
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500

150/dzień

Zniżka 10% - uczniowie w trudnej sytuacji 
materialnej TAK


